
DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  18 studenti 

Giovedì 20 aprile 2023 ore 9,00
LAUREANDI                    RELATORI _____

FEDELE ILARIA Bacaloni Simona

KASA KRISTAL Bacaloni Simona

ORSETTI AIXA BRUNELLA Bacaloni Simona

RAFFO SUSANNA Bacaloni Simona

TARTUFERI RICCARDO Bacaloni Simona 

CATENA GLORIA Grillo Claudio

FERRANTI ALESSANDRO Grillo Claudio

LAMBERTUCCI FEDERICO Grillo Claudio

PRIORI YURI Grillo Claudio

Giovedì 20 aprile 2023 ore 11,30

LAUREANDI                    RELATORI _____

CIABOCCO VALENTINA Fiorentini Rita

COCCIARINI SARA Fiorentini Rita

HARYHA YANA Fiorentini Rita

LUCONI GIULIA Fiorentini Rita

NUNZIANTE ELISA Fiorentini Rita

BERNACCHIA GIANMARCO Liberati Stefania

SERGOLINI ALESSIA Liberati Stefania

FELIZIANI GIULIA Di Tuccio Sandro

VIPERA MATTEO Di Tuccio Sandro



PER TUTTI  I LAUREANDI - OBBLIGATORIO  
29 marzo 2023

ESAME DI IDONEITA’ PER  ABILITAZIONE  
ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE   

Laboratorio - Aula C CdL Infermieristica Polo di Macerata

Cerimonia di proclamazione della Laurea in 
Infermieristica  29 Marzo 2023

Discussione Tesi di laurea 

• Saluto del Presidente del Corso di Laurea in 
Infermieristica
Prof.ssa Maria Rita Rippo

• Saluto del Presidente OPI Macerata
Dott. Di Tuccio Sandro

• Intervento di un giovane Laureato

• Proclamazione dei Laureati e consegna delle 
pergamene

29 marzo 2023 ore 9
(18 studenti)

BERNACCHIA GIANMARCO
CATENA GLORIA
CIABOCCO VALENTINA
COCCIARINI SARA
FEDELE ILARIA
FELIZIANI GIULIA
FERRANTI ALESSANDRO
HARYHA YANA
KASA KRISTAL
LAMBERTUCCI FEDERICO
LUCONI GIULIA
NUNZIANTE ELISA
ORSETTI AIXA BRUNELLA
PRIORI YURI
RAFFO SUSANNA
SERGOLINI ALESSIA
TARTUFERI RICCARDO
VIPERA MATTEO

TUTTI I LAUREANDI CHE HANNO CONSEGUITO
L’IDONEITA’ ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE
ACCEDERANNO ALLA SESSIONE DI LAUREA


